
総増減 世帯数

男 女 出生 死亡 増減 転入 転出 増減 （総計）
（12月末
現在）

32,519 34,937 489 666 -177 2,049 2,648 -599 -776 26,480

／

月 総数 男 女 出生 死亡 増減 転入 転出 増減

1 68,168 32,914 35,254 44 52 -8 90 146 -56 -64 26,523

2 68,153 32,905 35,248 37 40 -3 122 134 -12 -15 26,513

3 67,419 32,480 34,939 30 69 -39 334 1,029 -695 -734 26,226

4 67,633 32,605 35,028 41 58 -17 505 274 231 214 26,427

5 67,612 32,596 35,016 46 60 -14 148 155 -7 -21 26,448

6 67,587 32,605 34,982 42 51 -9 84 100 -16 -25 26,450

7 67,552 32,597 34,955 47 58 -11 144 168 -24 -35 26,444

8 67,515 32,573 34,942 31 55 -24 132 145 -13 -37 26,452

9 67,510 32,565 34,945 42 44 -2 112 115 -3 -5 26,458

10 67,508 32,569 34,939 60 65 -5 146 143 3 -2 26,470

11 67,479 32,545 34,934 44 63 -19 124 134 -10 -29 26,463

12 67,456 32,519 34,937 25 51 -26 108 105 3 -23 26,480

住民基本台帳に基づく人口動態表（平成１９年１月～１２月）

人口（12月末現在） 自然動態（総計） 社会動態（総計）

社会動態

総増減 世帯数

総数

67,456

人口 自然動態


